
UnivIS - Raumplan WE5/05.005 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

Tschechisch IV

English: Advanced
Grammar Usage C1

FNC

Mi
3.5.2017

Chinesisch:
Sprachpraxis A2:
Chinesisch 4

Grundkurs II

Polnisch I

Do
4.5.2017

Deutsch als
Fremdsprache:
Sprachpraxis A2:
Wortschatz und
Landeskunde 1

Grundkurs I (for
Repeaters)

Oberkurs (Neue LPO;
vertieft)

Fr
5.5.2017

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 2

Sa
6.5.2017

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 2

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 16:19:06


