## UnivIS - Raumplan WE5/05.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017	Sa 6.5.2017
08:00			Chinesisch: Sprachpraxis A2: Chinesisch 4			SEDA-PT-B: Präsentationstechniken
10:00		Tschechisch IV	Grundkurs II	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis A2: Wortschatz und Landeskunde 1		Gruppe 2
12:00			Polnisch I	Grundkurs I (for Repeaters)		
14:00		English: Advanced Grammar Usage C1		Oberkurs (Neue LPO; vertieft)		
15:00					SEDA-PT-B: Präsentationstechniken Gruppe 2	
16:00		FNC				
17:00						